
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

иш&ти. 2018 г. №

О закреплении муниципальных образовательных учреждений, реализующих основную 
образовательную программу дошкольного образования в городе Рязани, за территорией 

муниципального образования -  городской округ город Рязань в 2018 году

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ 
«Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьями 39, 41 Устава 
муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, решением 
Рязанской городской Думы от 14,09.2017 № 298-П «О досрочном прекращении полномочий 
главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города 
Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города 
Рязани», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Закрепить муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную 
образовательную программу дошкольного образования в городе Рязани, за территорией 
муниципального образования -  городской округ город Рязань в 2018 году.

2. Управлению образования и молодежной политики администрации города Рязани 
(Зимин А.А.) обеспечить доведение настоящего постановления до руководителей 
подведомственных муниципальных образовательных учреждений, реализующих основную 
образовательную программу дошкольного образования в городе Рязани.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».
5. Признать утратившим силу постановление администрации города Рязани 

от 01.03.2017 № 687 «О закреплении муниципальных образовательных учреждений, 
реализующих основную образовательную программу дошкольного образования в городе 
Рязани, за территорией муниципального образования -  городской округ город Рязань в 2017 
году».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации Е.Б. Сорокину.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов


